47 Bugünkü köyün üzerinde bulunduğu dağın adı, Tekeli Dağı.
48 Bu menakıbnâme geç bir tarihte (8 Ekim 1859) istinsah edilmiştir. (bk. Sadullah Gülten, “Üryan Hızır
Menakıbnamesi”, Alevilik – Bektaşilik Araştırmaları Dergisi, sayı 3, 2010, 84-103).
49 B.O.A. Tapu Tahrir Defteri 287 Maliye ve Evkâf, H. 961/ M. 1554, Sh. 116-141. (Karaman, 2003, s. 417).
50 Geniş bilgi için bk. (Karaman, 2003; Temel, 2019).
51 Değeryer köylüleri, Hubyar’ın bu köyden olduğunu, bugün dahi ev yerini bildiklerini ve sonraları Hubyar’ın buradan
bugünkü yerine gittiğini anlatıyorlar.

Ancak
etkiler sadece bunlarla sınırlı kalmamakta, diğer erkânlarda da aynı şekilde görülmektedir. Daha miraclama

54 Ayrıntılı bilgi için bk. Bacqué-Grammont, 1987.
55 Karaman, 2003: B.O.A. TT 2 Maliye, H. 859 / M. 1455; B.O.A. TT 19 Maliye ve Evkâf, H. 890 / M. 1485; B.O.A.
TT 79 Maliye, H. 926; B.O.A. TT 287 Maliye ve Evkâf, H. 961 / M. 1554; TKA Ankara, Sivas Mufassalı, H. 988 / M.
1574. Tahrirlerin günümüz Türkçeleri için bk. Karaman, 2003. Değeryer Köyü’nün 1455’te 154, 1485’te 106, 1520’de
92, 1554’te 200, 1574’te 374 nüfusu vardır. (bk. Karaman, 2003, s. 49). Nüfus eksiliş ve artışları orantısız görülmektedir.